
UCHWAŁA NR VI/72/2024  
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz 609 ze zmianami) w związku z § 98 ust. 3 Statutu Gminy Środa Wielkopolska, Rada Miejska w Środzie 
Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Arkadiusza Mroczyka na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA306F6F-93DE-40B9-AAC0-6E0BFE13C836. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VI/72/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

 W związku z nową kadencją Rady Miejskiej zachodzi konieczność powołania Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

 Stąd też podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA306F6F-93DE-40B9-AAC0-6E0BFE13C836. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/72/2024  RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


